[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.11.2022 г.      № 759
Об установлении тарифов на платные услуги,
предоставляемые кинотеатром «Космос» - структурным

подразделением муниципального учреждения
культуры «Турковский районный Дом культуры»
 В соответствии с  Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями Турковского муниципального района, утвержденным решением Собрания депутатов Турковского муниципального района от 3 ноября 2011 года № 8/4,  Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить тарифы на платные услуги, предоставляемые   кинотеатром «Космос» - структурным подразделением муниципального учреждения культуры «Турковский районный Дом культуры», согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Турковского муниципального района от 30 декабря 2020 года № 1387 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры «Турковский районный Дом культуры».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальника управления образования администрации муниципального района Исайкина С.П.
Глава Турковского
муниципального района

                         А.В. Никитин
Приложение  к постановлению
администрации   муниципального
района  от 30.11.2022 г.  № 759
Тарифы
на платные услуги, предоставляемые  кинотеатром «Космос» - структурным подразделением муниципального учреждения культуры «Турковский районный Дом культуры»
	№ п/п
	Наименование платной услуги
	Стоимость, руб.

	1
	Показ киножурнала «Мульт в кино» детский (до 7 лет включительно)
	80,0

	2
	Показ киножурнала «Мульт в кино» взрослый
	120,0

	3
	Показ киножурнала «Мульт в кино» по Пушкинской карте (с 14 до 22 лет)
	144,0

	4
	Кинопоказ для детей с 3 до 12 лет включительно в будние дни до 13:00
	150,0

	5
	Кинопоказ для детей с 3 до 12 лет включительно в будние дни с 13:00 до 22:00
	170,0

	6
	Кинопоказ для детей с 3 до 12 лет включительно в выходные и праздничные дни до 13:00
	170,0

	7
	Кинопоказ для детей с 3 до 12 лет включительно в выходные и праздничные дни с 13:00 до 22:00
	200,0

	8
	Кинопоказ для взрослых в будние дни  до 13:00
	170,0

	9
	Кинопоказ для взрослых в будние дни  с 13:00 до 22:00
	200,0

	10
	Кинопоказ для взрослых в будние дни  с 22:00
	220,0

	11
	Кинопоказ для взрослых в выходные и праздничные дни  до 13:00
	200,0

	12
	Кинопоказ для взрослых в выходные и праздничные дни  с 13:00 до 22:00
	220,0

	13
	Кинопоказ для взрослых в выходные и праздничные дни  с 22:00
	250,0

	14
	Кинопоказ в будние дни  до 13:00 по Пушкинской карте (с 14 до 22 лет)
	204,0

	15
	Кинопоказ в будние дни  с 13:00 до 22:00 по Пушкинской карте (с 14 до 22 лет)
	240,0

	16
	Кинопоказ в будние дни  с 22:00 по Пушкинской карте (с 14 до 22 лет)
	264,0

	17
	Кинопоказ в выходные и праздничные дни  до 13:00 по Пушкинской карте (с 14 до 22 лет)
	240,0

	18
	 Кинопоказ в выходные и праздничные дни  с 13:00 до 22:00 по Пушкинской карте (с 14 до 22 лет)
	264,0

	19
	 Кинопоказ в выходные и праздничные дни  с 22:00 по Пушкинской карте (с 14 до 22 лет)
	300,0